
 

 

 

 

WAG.2710.0489.2021 
D2021.12.01540 
 
 
Kalisz, dnia 10 grudnia 2021r. 
 
 
 

 INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn. 
Świadczenie usługi dozoru i ochrony fizycznej w obiektach Urzędu Miasta Kalisza w 2022 roku. 
 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi:  
 
Pytanie nr 1: 
Dla obiektów: Ratusza oraz przy ul. Jasnej 2 wskazano maksymalną ilość godzin w 
miesiącu - 336 godzin, natomiast dla Dworca Autobusowego jest tylko ilość miesięcy 
obowiązywania umowy - 12 m-cy. 
Czy Wykonawca ma być na terenie Dworca Autobusowego tylko podczas otwarcia i 
zamknięcia budynku Dworca? 
Do zadań Wykonawcy należy w szczególności w przypadku budynku oraz terenu 
Dworca Autobusowego: 
1) wydelegowanie do realizacji przedmiotu umowy pracownika ochrony wpisanego 
na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zatrudnionego na podstawie 
umowy o pracę; 
2) zabezpieczenie obiektu, majątku trwałego i ruchomego przed zniszczeniem i 
kradzieżą; 
3) podejmowanie natychmiastowych działań w przypadku zdarzeń zagrażających 
mieniu Urzędu; 
4) codzienne otwieranie ogólnodostępnej części budynku o godz. 6.00 oraz 
zamykanie tej części o godz. 22.00; 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zapytaniu ofertowym w pkt 3.2.2. oraz  w umowie w §  2 ust. 1 pkt 2 
określił zadania dotyczące świadczenia usługi w budynku oraz na terenie Dworca 
Autobusowego.  
 
 
Pytanie nr 2: 
W projekcie umowy par.4, pkt 1, ppkt 2) jest tylko zapis o ryczałcie, natomiast brakuje 
doprecyzowania za co? 
2) świadczenie usługi w budynku oraz terenie Dworca Autobusowego przy ul. 
Podmiejskiej 2a w wysokości: ……… zł brutto miesięczny ryczałt (słownie:……….) w 
tym cena netto ………… zł +23% należnego podatku VAT w kwocie …… zł. 
 
 



 

 

 

 
Odpowiedź: 
W projekcie umowy w § 4 pkt 1 ppkt 2) jest zapis o ryczałcie, natomiast w §  2 ust. 1 
pkt 2 Zamawiający określił zadania Wykonawcy dotyczące świadczenia usługi w 
budynku oraz na terenie Dworca Autobusowego.  
 
Pytanie nr 3: 
zwracam się z zapytaniem dotyczącym możliwości ewentualnego zatrudnienia 
podwykonawczy w części zamówienia dotyczącego otwierania i zamykania dworca 
autobusowego w Kaliszu 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby świadczenie usługi w budynku oraz na terenie Dworca 
Autobusowego wykonywał Wykonawca składający ofertę.  
 
Pytanie nr 4 : 
Proszę o sprecyzowanie dotyczące ilości  godz. pracy, pracownika ochrony. 
1/ Podana przez Państwa ilość godzin w formularzu cenowym( tabela nr1) dotyczy 2 
lokalizacji. Proszę o sprecyzowanie ile roboczogodzin powinno być w budynku 
Urzędu Miasta a ile w budynku przy ul. Jasnej 2.  
2/ Dotyczy tabeli nr 2 z formularza cenowego - również poproszę o podanie ilości  
(przybliżonej) godzin pracownika ochrony 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż ilość godzin podana w tabeli nr 1 dotyczy łącznie budynku 
Ratusza oraz budynku Urzędu Miasta przy ul. Jasnej 2. Świadczenie usługi w 
budynku oraz na terenie Dworca Autobusowego będzie wynosiło około 2 godziny 
dziennie.  
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